ESTADO DO CEARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETA
PAÇO: VEREADOR- JOÃO NOGUETRA DE HOLANDA

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREçOS
TO ADA DE PREçOS No 0Ol.2O22.TP-CMp

Aos 02 (dois) dias do mês de agosto de 2A22, às 09:00 horas, na sala da Comtssão
Permanente de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão
Permânente de Licitação: Presidente - Natália Cortez Viana e seus membros:
Francisca Gabriela Almeida Lirxa e Anny Raque! Ccrtez Andrade, para dar
continuidade à Sessão de Licitação, na modalidade TOMADA DE PREçOS No
oo1.2o22.rp-cMp, cujo objeto é coNTRATAÇÃo DE PESSOA JURID|CA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
POTIRETAMA-CE., para Julgamento do envelope de Propostas de Preços da única
empresa Habilitada no certaÍne: 1, i4ITZ CONSTRUçõES E SERVIçOS EIRELI,
inscrita no CNPI sob o no 21.919.23610001-04, representada peto Sr. Cléobis Costa
dos Santos, inscrito no CPF No 525.356.303-20. A Presidente da Comissão de
LicitaÇão procedêu à abertura do envelope de Proposta de Preços, e após análise e
rubrica do documento chegou-se ao seguinte resultado: A empresa apresentou o
valor global de R$ 11O.147,72 (Cênto e dez mil eento € quareÍlta e scte reâis
e setenta e dois centavos), conforme mapa comparativo de preços em anexo.
Após divulgação do resultado, a comissão perguntou ao licitante presente se teria
interesse ao prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea ,.b,, da Lei No
8.666/93 e suas alterações, O representante da empresa desistiu expressamente
ao direito recursal, e a Presidente consignou o ato de desistência na Ata qrle segue
assinada pela Comissão e pelo Licitante presente. Nada mais havendo a ser
consignado em ata, foi encerrada a sessão. potiretama-CE., 02 de agosto de 2022.

I,1L'I T,4NTE:

MITZ CONSTRUçõES E SERVrçOS EIRELT

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, Potiretama-CE E-mail:
camaramunicipalpotiretama@hotmail.com

CNPJ: 41.286.63410001 -30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br

Presidente CPL

el Cortez Andiade

éobis Costa dos §dntos

V - &*f*.. UZo-.
N atália Corte, Viana

Gabriela Alrne id à Lima

'€.'1"